
ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАПЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (пятый созыв – шестьдесят третье заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.11.2017                                               с. Иноковка 1-я                         №  227 

 

О внесении изменений в  Положение «О бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Иноковском сельсовете»  

          

           Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Иноковском сельсовете», 

представленный администрацией сельсовета и учитывая заключение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам  и  

налогообложению  сельского Совета народных депутатов,  

Иноковский  сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца шестого 

пункта 2 статьи 47. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 

информации  Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению  сельского Совета народных депутатов (С.В. Дедова). 

 

 

 

Глава сельсовета                                                          А.М.Евстигнеев                                                                                                                                    
 

garantf1://12012604.184137/
garantf1://12012604.184137/

